
DECRETO Nº 9.196
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

CONSTITUI  A  COMISSÃO  DE
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO
PREVISTA NO CONTRATO DE CONCESSÃO
DE  USO  Nº  01/2020-GPM,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Acompanhamento
e Fiscalização prevista na Cláusula 22ª (vigésima segunda) do Contrato de Concessão de
Uso nº 01/2020-GPM, celebrado em 30 de outubro de 2020, composta pelos seguintes
membros:

I – representantes da Secretaria Municipal de Governo:
Titular: Alessandra de Sousa Franco;
Suplente: Gustavo Bittencourt Amorim;
II –  representantes  da  Secretaria  Municipal  de

Desenvolvimento Urbano:
Titular: Glaucus Renzo Farinello;
Suplente: Ricardo Martins da Silva;
III –  representantes da Secretaria Municipal de Finanças:
Titular: José Rosatti Junior;
Suplente: Suzi Fernandes de Araújo Barros;
VI –  representantes  da  Secretaria  Municipal  de

Empreendedorismo, Economia Criativa e Turismo:
Titular: Selley Storino;
Suplente: Marcelo Valejo Fachada;
V –  representantes da Secretaria Municipal de Cultura:
Titular: Wellington Romualdo Gomes de Lima;
Suplente: Márcia Regina Nakandakare;
VI –  representantes da Secretaria Municipal de Gestão:
Titular: Rafael Lopes Medina Carvalho;
Suplente: Wellington Paulo da Silva de Araújo.

PA 943/2020-78
Formalizado por  IAM                                                                                                                                                                                    1



§ 1º  A coordenação da Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização  será  realizada  pelos  representantes  da  Secretaria  Municipal  de
Empreendedorismo, Economia Criativa e Turismo.

§ 2º As funções exercidas pelos membros da Comissão de
Acompanhamento  e  Fiscalização de  que  trata  este  decreto  não serão  remuneradas  a
qualquer título, sendo, porém, consideradas de relevante interesse público.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 01 de fevereiro de 2021.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do

Prefeito Municipal, em 01 de fevereiro de 2021.

THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento

PA 943/2020-78
Formalizado por  IAM                                                                                                                                                                                    2


	THALITA FERNANDES VENTURA

